Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 255/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 21 de novembro de 2022

O Diretor-Geral Pro Tempore do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, campus Campo Novo
do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1.502 de 14 de junho de 2022, publicada no D.O.U. de 15 de
junho de 2022;

RESOLVE:

1º – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão responsável pela execução das provas de
desempenho didático do Processo Seletivo Simplificado, de que trata o Edital nº 116/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT , que
dispõem sobre a contratação  de Professor Substituto, área de Física – Campus Campo Novo do Parecis, conforme segue:

COMISSÃO ORGANIZADORACOMISSÃO ORGANIZADORA

Carla de Fátima Cordeiro – matrícula SIAPE nº 1417397

Márcia Regina de Almeida Arvani – matrícula SIAPE nº 1651465

Marcos Aurélio Bitencourt dos Santos – matrícula SIAPE nº 3288935

Gabriel dos Santos de Brum – matrícula SIAPE nº 2272046

BANCA EXAMINADORABANCA EXAMINADORA

Presidente:  Simon Yukiiti Kanematsu – matrícula SIAPE nº 1933997

Membro: Regiane Lopes Oliveira – matrícula SIAPE nº 1323838

Membro: Kesley Gomes Pedroso – matrícula SIAPE nº 2085450

Suplente: Priscila Friedman Cardoso – matrícula SIAPE nº 3305579

2º – Cientifique-se e cumpram-se.

Tiago Alquaz Matias
Diretor-Geral  Pró Tempore do IFMT - campus Campo Novo do Parecis

Portaria IFMT N° 1502, de 14/06/2022.
     D.O.U. 15/06/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Alquaz MatiasTiago Alquaz Matias, DIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CNP-DG, em 21/11/2022 17:31:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

440606
f41aa3d702

PORTARIA 255/2022 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT, de 21 de novembro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: